

Vinther & Lassen Ejendomme ApS

Ydervangen 9, 8920 Randers NV

CVR-nr. 41 01 93 52

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. februar 2026.

Bjarke Bech Baadsgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Vinther & Lassen Ejendomme ApS
Ydervangen 9
8920 Randers NV

CVR-nr.: 41 01 93 52
Stiftet: 18. december 2019
Hjemsted: Randers
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
7. regnskabsår

Direktion

Peter Bøcher Christiansen
Bjarke Bech Baadsgaard
Kim Rasmussen

Revision

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Tronholmen 3
8960 Randers SØ

Bankforbindelse

Sparekassen Danmark

Modervirksomhed

Vinther & Lassen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af, at investere i ejendomme og drive udlejning heraf.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 569 t.kr. mod 568 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 275 t.kr. mod 262 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Bruttofortjeneste	568.819	568.390
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-84.146	-84.146
Driftsresultat	484.673	484.244
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	145
Andre finansielle indtægter	0	1.459
2 Øvrige finansielle omkostninger	-132.307	-149.776
Resultat før skat	352.366	336.072
3 Skat af årets resultat	-77.518	-73.933
Årets resultat	274.848	262.139
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	274.848	262.139
Disponeret i alt	274.848	262.139

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	4.479.304	4.563.450
Materielle anlægsaktiver i alt	4.479.304	4.563.450
Anlægsaktiver i alt	4.479.304	4.563.450
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	459.837	4.976
Andre tilgodehavender	0	60.750
Tilgodehavender i alt	459.837	65.726
Likvide beholdninger	206.659	782.698
Omsætningsaktiver i alt	666.496	848.424
Aktiver i alt	5.145.800	5.411.874

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	<u>1.599.082</u>	<u>1.324.234</u>
Egenkapital i alt	<u>1.639.082</u>	<u>1.364.234</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	<u>43.105</u>	<u>35.921</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>43.105</u>	<u>35.921</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	1.719.455	1.784.266
Deposita	19.500	19.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>1.500.000</u>	<u>1.500.000</u>
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.238.955</u>	<u>3.303.766</u>
4 Kortfristet del af langfristet gæld	65.900	63.300
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.188	15.875
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	489.747
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	70.334	66.748
Anden gæld	<u>72.236</u>	<u>72.283</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>224.658</u>	<u>707.953</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.463.613</u>	<u>4.011.719</u>
Passiver i alt	<u>5.145.800</u>	<u>5.411.874</u>

- 1 Medarbejderforhold
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	1.062.095	1.102.095
Årets overførte overskud eller underskud	0	262.139	262.139
Egenkapital 1. januar 2025	40.000	1.324.234	1.364.234
Årets overførte overskud eller underskud	0	274.848	274.848
	40.000	1.599.082	1.639.082

Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>	
1. Medarbejderforhold			
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>	
2. Øvrige finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	33.668	41.387	
Andre finansielle omkostninger	<u>98.639</u>	<u>108.389</u>	
	<u>132.307</u>	<u>149.776</u>	
3. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	70.334	66.748	
Årets regulering af udskudt skat	<u>7.184</u>	<u>7.185</u>	
	<u>77.518</u>	<u>73.933</u>	
4. Gældsforpligtelser			
	Gæld i alt	Kortfristet del af langfristet gæld	Langfristet gæld
	<u>31/12 2025</u>	<u>fristet gæld</u>	<u>31/12 2025</u>
Gæld til realkreditinstitutter	1.785.355	65.900	1.719.455
Deposita	19.500	0	19.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>1.500.000</u>	<u>0</u>	<u>1.500.000</u>
	<u>3.304.855</u>	<u>65.900</u>	<u>3.238.955</u>

Af virksomhedens samlede gæld forfalder 2.189 t.kr. efter mere end 5 år efter balancetidspunktet.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.785 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2025 udgør 4.479 t.kr.

Noter

6. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kim Rasmussen Holding, Randers ApS, CVR-nr. 31857066, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildebeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsrapport.
